
1 

 

 

Włoszczowski Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Wiejska 55, 29-100 Włoszczowa 

tel/fax +48 41 39-43-680, e-mail: oczyszczalnia.wloszczowa@wp.pl 

NIP 6090071419, REGON 260733356 

 

 
Włoszczowa dnia 04.07.2023 r. 

 
  
TE.341.3.2023 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
 
 
 
Dotyczy postępowania: 
 

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy 
Włoszczowa: 

Zadanie 1: Budowa  połączenia wodociągu Konieczno z wodociągiem Włoszczowa, 
Zadanie 2: Budowa kanalizacji sanitarnej z przepompownią ścieków P4 w miejscowości 

Kurzelów, gm. Włoszczowa  
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu pn.: „Budowa 
infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Włoszczowa: Zadanie 1: Budowa  
połączenia wodociągu Konieczno z wodociągiem Włoszczowa, Zadanie 2: Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przepompownią ścieków P4 w miejscowości Kurzelów, gm. Włoszczowa”  w terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego do składania ofert, tj. do dnia 04.07.2023 r. do godz. 11.00 
wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 
Numer 
oferty 

Nazwa firmy i adres 
Wykonawcy  

Cena oferty brutto Okres udzielonej 
gwarancji jakości               
i r ękojmi za wady  

1. „WOD-GAZ” Zakład Robót 
Inżynieryjno-Transportowych  
Czesław Sztuk 
Suchowola 74a 
28-130 Stopnica 

 
 

4 980 000,00 zł 

 
 

72 miesiące 

2 Przedsiębiorstwo Budowlane 
„Budomont” sp. z o.o. 
ul. Przy Torze 1 
35-205 Rzeszów 

 
 

3 062 306,40 zł 

 
 

72 miesiące 
 

3 Przedsiębiorstwo 
Wielobranżowe KODRAIN 
Justyna Kozieł 
ul. Górna 18 

 
 

5 039 310,00 zł 

 
 

72 miesiące 
 



2 

 

25-415 Kielce 
4 Sieci Wodne i Kanalizacyjne 

Mariusz Bujak 
Stanowiska 24 
29-120 Kluczewsko 

 
3 131 000,00 zł 

 
60 miesięcy 

5 Przedsiębiorstwo Techniczno-
Produkcyjne EKWOD Sp. z o.o. 
ul. Rolna 6 
25-419 Kielce 

 
3 374 260,82 zł 

 
72 miesiące 

 

6 ATB  
Przedsiębiorstwo Budowlano-
Inżynieryjne Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 68 
28-200 Staszów 

 
 

3 374 776,61 zł 

 
72 miesiące 

 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba 
upoważniona do podejmowania czynności                   
w jego imieniu 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000490379 

Kapitał Zakładowy 48 280 500 zł opłacony w całości 
Nr konta: PKO BP SA O/WŁOSZCZOWA 39 1020 2629 0000 9902 0290 3482 



3 

 

 


